
Uchwała Nr III/14/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wydzierżawienia drogi wewnętrznej w miejscowości Lichawa stanowiącej część 

nieruchomości działka nr 76 stanowiącej własność Gminy i Miasta Szadek na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata 

   

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 

1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

        § 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata  

nieruchomości stanowiącej gminną drogę wewnętrzną w miejscowości Lichawa, działka nr 

76 gm. Szadek o powierzchni 3,75 m², będącej częścią nieruchomości gruntowej, 

niezabudowanej, położonej w Lichawa  gm. Szadek  o powierzchni całkowitej 0,11 ha, której 

właścicielem jest  Gmina i Miasto Szadek, oznaczonej numerem Lichawa działka nr 76, dla 

której Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą o numerze SR1Z/00028254/6. 

      2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy. 

      § 2. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy zawartej 

pomiędzy Gminą a Dzierżawcą. 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska 

 

 

 

 

 


		2024-06-24T13:07:57+0200




